PIANO PROGRAMMATICO
TRIENNALE
2022 - 2023 - 2024
 2
Indice:
1) PREMESSA
pag. 3
2) PIANO PROGRAMMATICO TRIENNALE 2022-2024

 15
A VALORE DELLA PRODUZIONE
I RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI
 A.I.010 010. R.S.A. - CASA DI SOGGIORNO 5.100.307,50      5.178.155,56        5.183.428,06
 A.I.020 020. SERVIZI SEMIRESIDENZIALI 68.100,00            68.100,00              68.100,00
IV INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI -                        -                          -
 A.IV.010 010. INCREMENTO IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI -                        -                          -
V ALTRI RICAVI E PROVENTI -                        -                          -
 A.V.010 010. CONTRIBUTI ORDINARI RICEVUTI 132.568,75          132.568,75           132.568,75
 A.V.020 020. ALTRI RICAVI E PROVENTI 408.107,40          482.794,04           482.794,04
 A.V.030 030. RENDITE PATRIMONIALI 1.293,00              1.293,00                1.293,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE A 5.710.376,65      5.862.911,35        5.868.183,85
-                          -
B COSTO DELLA PRODUZIONE -                          -
I CONSUMO DI BENI E MATERIALI -                          -
 B.I.010 010. ACQUISTI 567.429,17          578.777,75           584.797,23
 B.I.020 020. VARIAZIONE DELLE RIMANENZE -                        -                          -
II SERVIZI -                        -                          -
 B.II.010 010. PRESTAZIONI SERVIZI DI ASSISTENZA ALLA PERSONA 158.496,00          161.665,92           161.665,92
 B.II.020 020. SERVIZI APPALTATI 453.068,36          462.129,73           462.129,73
 B.II.030 030. MANUTENZIONI 139.500,00          142.290,00           142.290,00
 B.II.040 040. UTENZE 93.470,00            95.339,40              95.339,40
 B.II.050 050. CONSULENZE E COLLABORAZIONI 41.850,00            42.687,00              42.687,00
 B.II.060 060. ORGANI ISTITUZIONALI 40.484,32            41.294,01              41.294,01
 B.II.070 070. 34.600,00            35.292,00              35.292,00
III GODIMENTO BENI DI TERZI -                        -                          -
 B.III.010 010. GODIMENTO BENI DI TERZI 4.000,00              4.080,00                4.080,00
IV COSTO PER IL PERSONALE -                        -                          -
 B.IV.010 010. SALARI E STIPENDI 2.893.873,19      2.990.239,83        2.990.239,83
 B.IV.020 020. ONERI SOCIALI 823.903,08          840.381,14           840.381,14
 B.IV.030 030. T.F.R.  164.583,53          167.875,20           167.875,20
 B.IV.050 050. ALTRI COSTI 13.000,00            13.260,00              13.260,00
V AMMORTAMENTI -                        -                          -
 B.V.010 010. AMMORTAMENTI 215.339,00          219.645,78           219.645,78
VI ACCANTONAMENTI -                        -                          -
 B.VI.010 010. SVALUTAZIONE DEI CREDITI -                        -                          -